
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.05.2021     № 73 

с. Калиновское 

 

О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в 

генеральный план муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» применительно к населенным пунктам 

 

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Калиновского 

сельского поселения от 29.01.2016 № 139 «Об утверждении положения «О 

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании «Калиновское сельское поселение»», руководствуясь Уставом 

Калиновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить общественные обсуждения по проекту внесения изменений в 

генеральный план муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» применительно к населенным пунктам на 14 июня 2021 года в 10:00 

часов по адресу: Свердловская область, Камышловский район, с. Калиновское, ул. 

Гагарина, 14. 

2. Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в 

генеральный план муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» применительно к населенным пунктам:  

1) организовать и провести общественные обсуждения по Проекту внесения 

изменений в генеральный план;  



2) организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов в 

администрации Калиновского сельского поселения и разместить проект 

генерального плана на официальном сайте Калиновского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети Интерне в срок до 11 июня 2021 

года;  

3) представить протокол и заключение по результатам общественных 

обсуждений на согласование Главе Калиновского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Глава                                                                 О.А. Зверева 

 


